
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES GRADO ESTAMENTO TITULO TECNICO  O PREFESIONAL FUNCIÓN O CARGO HORAS EXTRAOR SUELDO MES NOVIEMBRE UNIDAD MONETARIA REGION VIGENCIA OBSERVACIONES
CARRILLO MEDOZA LUIS ALBERTO 17 AUXILIAR - CHOFER ENSEÑANZA MEDIA CHOFER SI $ 570.155 PESOS IX REGIÓN PLANTA
CERDA MUÑOZ ALFREDO OMAR 15 ADMINISTRATIVO CONTADOR INSPECTOR DE DIRECCIÓN DE OBRA MUNICIPAL SI $ 570.620 PESOS IX REGIÓN PLANTA
CHANQUEY PURAN JORGE ENRIQUE 12 TECNICO CONTADOR TESORERO MUNICIPAL SI $ 782.849 PESOS IX REGIÓN PLANTA
CHAVEZ SEPULVEDA GUSTAVO ANED 10 DIRECTIVO INGENIERO DE EJECUCIÓN EN AGROINDUSTRIA SECRETARIO MUNICIPAL SI $ 938.193 PESOS IX REGIÓN PLANTA
COLLIPAL CASTILLO ANDRES NICOLAS 10 DIRECTIVO INGENIERO EN ALIMENTO JEFE SECPLAN SI $ 965.231 PESOS IX REGIÓN PLANTA
CUEVAS CARRASCO CARMEN GLORIA 19 AUXILIAR ENSEÑANZA MEDIA CHOFER SI $ 544.207 PESOS IX REGIÓN PLANTA
FLORES BUSTAMANTE GUILLERMO IVAN 10 DIRECTIVO ARQUITECTO DRECTOR DE OBRAS SI $ 991.497 PESOS IX REGIÓN PLANTA
GALLEGOS ALVEAL VERONICA ISABEL 11 JEFATURA INGENIERO  (E)  ADMINISTRACIÓN JEFE DE FINANZAS Y PERSONAL No $ 842.537 PESOS IX REGIÓN PLANTA
GONZALEZ SALGADO PATRICIA ELIZABETH 14 TECNICO TECNICO ATENCIÓN SOCIAL ENCARGADA DE VIVIENDA - EMERGENCIA SI $ 652.072 PESOS IX REGIÓN PLANTA
HENRIQUEZ CARRILLO ELVIRA DEL CARMEN 16 ADMINISTRATIVO INGENIERO DE EJECUCIÓN EN PREVENCIÓN DE RIESGO ENCARGADA DE PATENTES MUNICIPALES SI $ 497.024 PESOS IX REGIÓN PLANTA
HENRIQUEZ ORELLANA LUZ ELIANA 18 ADMINISTRATIVO SECRETARIA ADMINISTRATIVA SECRETARIA DEPTO. DESARROLLO COMUNITARIO No $ 409.963 PESOS IX REGIÓN PLANTA
LASTRA SOTO JOSE JOEL 18 AUXILIAR ENSEÑANZA BASICA PERSONAL DE TERRENO SI $ 519.809 PESOS IX REGIÓN PLANTA
LOPEZ MARIANGEL JOSE EDUARDO 17 AUXILIAR - CHOFER ENSEÑANZA MEDIA CHOFER SI $ 578.364 PESOS IX REGIÓN PLANTA
MARIN VASQUEZ RAMON ELIAS 18 AUXILIAR ENSEÑANZA MEDIA PERSONAL DE TERRENO SI $ 490.501 PESOS IX REGIÓN PLANTA
MEDINA INOSTROZA GRACE JAQUELINE 17 ADMINISTRATIVO ENSEÑANZA MEDIA ENCARGADA DE ADQUISICIONES SI $ 448.228 PESOS IX REGIÓN PLANTA
MERA ZIROTTI MONICA JIMENA 10 DIRECTIVO ABOGADA JUEZA JUZGADO DE POLICIA LOCAL No $ 1.088.167 PESOS IX REGION PLANTA
MUÑOZ CEA JOSE ADOLFO 19 AUXILIAR ENSEÑANZA BASICA CHOFER SI $ 470.227 PESOS IX REGIÓN PLANTA
MUÑOZ VALDEBENITO HECTOR MANUEL 17 AUXILIAR - CHOFER ENSEÑANZA BASICA CHOFER SI $ 534.526 PESOS IX REGIÓN PLANTA
OBREQUE PACHECO PATRICIA ADRIANA 11 PROFESIONAL PROFESORA DE EDUCACIÓN GENERAL BASICA ENCARGADA AREA CULTURA SI $ 839.932 PESOS IX REGIÓN PLANTA
OLATE BRAVO ALEJANDRO HERNAN 18 AUXILIAR TECNICO NIVEL MEDIO MECANICA DE MAQUINARIAS CHOFER SI $ 490.451 PESOS IX REGIÓN PLANTA
OLIVA JARA MARIA ANGELICA 18 ADMINISTRATIVO ENSEÑANZA MEDIA ENCARGADA FICHA DE PROTECCIÓN SOCIAL SI $ 478.888 PESOS IX REGIÓN PLANTA
PACHECO CEA MARIA INES 10 JEFATURA TECNICO UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACIÓN MENCIÓN JEFE DE CONTROL MUNICIPAL SI $ 947.212 PESOS IX REGIÓN PLANTA
PALACIOS FERREIRA MARIA BEATRIZ 11 PROFESIONAL ASISTENTE SOCIAL JEFE DEPTO .DESARROLLO COMUNITARIO SI $ 926.586 PESOS IX REGIÓN PLANTA
REINAO MARILAO JUAN CARLOS 6 ALCALDE MEDICO ALCALDE NO $ 3.426.721 PESOS IX REGIÓN PLANTA
TOBAR ZURITA SUSANA DEL ROSARIO 18 ADMINISTRATIVO SECRETARIA ADMINISTRATIVA ENCARGADA DE PROYECTOS - PROGRAMA SI $ 409.963 PESOS IX REGIÓN PLANTA
TRINCADO JIMENEZ GASTON ALEJANDRO 12 PROFESIONAL PROFESOR EDUCACIÓN MEDIA, MENCIÓN VENTAS Y PUBENCARGADO DE LEY DE TRANSPARENCIA No $ 740.606 PESOS IX REGIÓN PLANTA
VON JENTSCHYK PEÑA EDWIN VOLKER 10 DIRECTIVO BIOLOGO MARINO ADMINISTRADOR MUNICIPAL SI $ 1.034.711 PESOS IX REGIÓN PLANTA
ZAMBRANO SOTO SONIA ANGELICA 14 ADMINISTRATIVO SECRETARIADO EJECUTIVO ENCARGADA DE REMUNERACIONES No $ 599.008 PESOS IX REGIÓN PLANTA
ZERENE PAVEZ JEANNETTE AVELINA 17 ADMINISTRATIVO ENSEÑANZA MEDIA ENCARGADA DE SUBSIDIO NO $ 527.013 PESOS IX REGIÓN PLANTA

                                                                                                FUNCIONARIOS DE PLANTA
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CARRILLO MEDOZA LUIS ALBERTO 169.195 33.839 67.649 47.891 4.387 11.747 41.276 35.531 6.768 28.047 20.568 103.257 570.155
CERDA MUÑOZ ALFREDO OMAR 197.562 42.476 89.089 48.861 6.297 16.737 41.276 41.488 31.610 3.772 31.682 5.019 14.751 570.620
CHANQUEY PURAN JORGE ENRIQUE 248.814 53.495 197.318 58.940 15.086 38.770 41.276 52.251 54.739 11.740 10.420 782.849
CHAVEZ SEPULVEDA GUSTAVO ANED 290.178 62.388 353.780 15.839 25.370 61.504 24.984 60.937 38.129 5.084 938.193
COLLIPAL CASTILLO ANDRES NICOLAS 290.178 62.388 353.780 15.839 25.370 61.504 24.984 60.937 33.893 36.358 965.231
CUEVAS CARRASCO CARMEN GLORIA 146.242 29.248 71.653 49.918 4.029 10.890 41.276 30.711 2.925 68.809 88.506 544.207
FLORES BUSTAMANTE GUILLERMO IVAN 290.178 62.388 353.780 15.839 25.370 61.504 24.984 60.937 55.075 5.084 36.358 991.497
GALLEGOS ALVEAL VERONICA ISABEL 268.691 57.769 267.322 15.839 18.885 45.842 24.984 56.425 32.243 54.537 842.537
GONZALEZ SALGADO PATRICIA ELIZABETH 213.303 45.860 110.915 56.739 8.048 21.581 41.276 44.794 34.128 1.673 73.755 652.072
HENRIQUEZ CARRILLO ELVIRA DEL CARMEN 182.605 39.260 87.495 51.479 6.117 16.301 41.276 38.347 21.913 8.885 3.346 497.024
HENRIQUEZ ORELLANA LUZ ELIANA 156.658 33.681 65.513 47.891 3.965 10.742 41.276 32.898 15.666 1.673 409.963
LASTRA SOTO JOSE JOEL 156.658 31.332 65.513 47.891 3.965 10.742 41.276 32.898 28.198 70.159 1.673 29.504 519.809
LOPEZ MARIANGEL JOSE EDUARDO 169.195 33.839 67.649 47.891 4.387 11.747 41.276 35.531 30.455 14.024 48.615 73.755 578.364
MARIN VASQUEZ RAMON ELIAS 156.658 31.332 65.513 47.891 3.965 10.742 41.276 32.898 6.266 70.159 1.673 22.128 490.501
MEDINA INOSTROZA GRACE JAQUELINE 169.195 36.377 67.649 47.891 4.387 11.747 41.276 35.531 16.920 15.582 1.673 448.228
MERA ZIROTTI MONICA JIMENA 290.178 62.388 353.780 15.839 25.370 61.504 24.984 60.937 193.187 1.088.167
MUÑOZ CEA JOSE ADOLFO 146.242 29.248 71.653 49.918 4.029 10.890 41.276 30.711 30.104 6.881 5.019 44.256 470.227
MUÑOZ VALDEBENITO HECTOR MANUEL 169.195 33.839 67.649 47.891 4.387 11.747 41.276 35.531 30.455 20.256 28.047 44.253 534.526
OBREQUE PACHECO PATRICIA ADRIANA 268.691 57.769 267.322 15.839 18.885 45.842 24.984 56.425 48.364 17.632 18.179 839.932
OLATE BRAVO ALEJANDRO HERNAN 156.658 31.332 65.513 47.891 3.965 10.742 41.276 32.898 15.666 4.385 45.604 5.019 29.502 490.451
OLIVA JARA MARIA ANGELICA 156.658 33.681 65.513 47.891 3.965 10.742 41.276 32.898 15.666 5.847 14.751 50.000 478.888
PACHECO CEA MARIA INES 290.178 62.388 353.780 15.839 25.370 61.504 24.984 60.937 52.232 947.212
PALACIOS FERREIRA MARIA BEATRIZ 268.691 57.769 267.322 15.839 18.885 45.842 24.984 56.425 37.617 42.317 90.895 926.586
REINAO MARILAO JUAN CARLOS 409.690 88.083 1.057.886 15.839 78.207 205.226 86.035 18.179 1.467.576 3.426.721
TOBAR ZURITA SUSANA DEL ROSARIO 156.658 33.681 65.513 47.891 3.965 10.742 41.276 32.898 15.666 1.673 409.963
TRINCADO JIMENEZ GASTON ALEJANDRO 248.814 53.495 197.318 58.940 15.086 38.770 41.276 52.251 19.905 14.751 740.606
VON JENTSCHYK PEÑA EDWIN VOLKER 290.178 62.388 353.780 15.839 25.370 61.504 24.984 60.937 42.366 61.007 36.358 1.034.711
ZAMBRANO SOTO SONIA ANGELICA 213.303 45.860 110.915 56.739 8.048 21.581 41.276 44.794 38.395 3.346 14.751 599.008
ZERENE PAVEZ JEANNETTE AVELINA 169.195 36.377 67.649 47.891 4.387 11.747 41.276 35.531 20.303 6233 1.673 14751 70.000 527.013


	Personal de Planta
	Asig. Planta

